Домоводство 5 класс 18.05.2020
Домашняя работа 
	Вопрос 

	Варианты ответов

	Что продают в магазинах продовольственных товаров?
	

	Напишите, какие отделы есть в продуктовых магазинах?
	1.
2.
3.
4.
5.

	Напишите правила поведения в магазине
	1.
2.
3.
4.
5.

	Как будете покупать товар? Расставьте по порядку.
	    ) Рассмотри товар на витрине.
    ) Обратись к продавцу с просьбой  рассказать о качестве товара.
    ) Заранее подумай, что бы ты хотел купить.
    ) Возьми чек, проверь сдачу.
    ) Заплати за товар в кассу.



